EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO

Situacéao

AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405; : 406
407 408 409 410; : 411; RIO DE JANEIRO RJ
18.738.727/0002-17 Comp:05/2025 Cx:0 Per: FOLHA MENSAL
Chapa - Nome do Funcionédrio
Admissédo Demisséo Salario Secéao
2C-0052 ROBERTO SEARA MACHADO POJO REGO
02/05/2023 8.763,66
4950 HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) SEM INSS 0,00
B946 VALOR A DEDUZIR DE IRRF SIMPLIFICADO FOLHA 0,00
FGTS eSocial 0,00 Descontos
FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa
FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro
FGTS Rescisoério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado
FGTS 13° Rescisdério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado
Base FGTS eSocial 0,00 Base INSS - GPS
Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS
Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore
Base FGTS Resc. eSocial 0,00
Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00
Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00
Base IRRF PLR Anual 0,00
Proventos 8.763,66
2C-0053 FABIO FRANCO BARBOSA FERNANDES

02/05/2023 8.763,66

4951 HONORARIOS CONSELHEIROS (FISCAL) SEM INSS 0,00
B946 VALOR A DEDUZIR DE IRRF SIMPLIFICADO FOLHA 0,00
FGTS eSocial 0,00 Descontos

FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa

FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro

FGTS Rescisério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado

FGTS 13° Rescisério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado

Base FGTS eSocial 0,00 Base INSS - GPS

Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS
Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore
Base FGTS Resc. eSocial 0,00

Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00

Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00

Base IRRF PLR Anual 0,00

Proventos 8.763,66

2C-0056 NEWTON LIMA NETO

10/07/2023 8.763,66

4961 HONORARIOS CONSELHEIROS (FISCAL) 0,00
FGTS eSocial 0,00 Descontos

FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa

FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro

FGTS Rescisério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado

FGTS 13° Rescisério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado

Base FGTS eSocial 0,00 Base INSS - GPS

Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS
Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore
Base FGTS Resc. eSocial 0,00

Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00

Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00

Base IRRF PLR Anual 0,00

Proventos 8.763,66

2C-0057 GUILHERME SANTOS MELLO

11/07/2023 8.763,66

4950 HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) SEM INSS 0,00
B946 VALOR A DEDUZIR DE IRRF SIMPLIFICADO FOLHA 0,00
FGTS eSocial 0,00 Descontos

FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa

FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro

FGTS Rescisério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado

FGTS 13° Rescisdério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)
FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado

Base FGTS eSocial 0,00 Base INSS - GPS

Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS
Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore
Base FGTS Resc. eSocial 0,00

Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00

Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00

Base IRRF PLR Anual 0,00

Proventos 8.763,66

DE PETROLEO E GA

CONSELHO FISCAL

CONSELHO FISCAL

FOLHA ANALITICA
PRE-SAL PETROLEO S.A. - PPSA

CONSELHEIRO ADMINISTRACAO

CONSELHO ADMINISTRATIVO

8.763,66
607,20 B

1

8.763
607
1

8.763

2
1

1

8

8.763
607
1

.334,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5100 IRRF

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias
Base IRRF PLR
Base Sal. Fam.
Num. Depend. IRRF

CONSELHEIRO FISCAL

;66
;20 B

.334,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5100 IRRF

Ligquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias
Base IRRF PLR
Base sal. Fam.
Num. Depend. IRRF

CONSELHEIRO FISCAL

;66

.151,82
.752,73
0,00
0,00
.752,73
897,31
0,00
0,00
.763,66

5100 IRRF

8950 INSS HONORARIOS
Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°

Base IRRF Férias

Base IRRF PLR

Base Sal. Fam.

Num. Depend. IRRF

CONSELHEIRO ADMINISTRACAO

CONSELHO ADMINISTRATIVO
, 66
;20 B

.334,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5100 IRRF

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias
Base IRRF PLR
Base Sal. Fam.
Num. Depend. IRRF

7.429,37
8.763,66
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PR

7.429,37
8.763,66
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.611,84
8.763,66
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.429,37
8.763,66
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Emiss&o:

Inicio - Fim Ult.

27,50

27,50

27,50

0,00

27,50

22/05/2025

V.12.1.2406.267
07:00:40

1.334,29

1.334,29

1.254,51

897,31

1.334,29
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA FOLHA ANALITICA V.12.1.2406.267

AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405; : 406 PRE-SAL PETROLEO S.A. - PPSA Emissdo: 22/05/2025 07:00:40
407 408 409 410; : 411; RIO DE JANEIRO RJ
18.738.727/0002-17 Com 5/2025 Cx:0 Per: FOLHA MENSAL Secdo: 2
Chapa - Nome do Funcionédrio Funcao Situacéao
Admissao Demissé&o Salario Secao Status Movimento Inicio - Fim Ult. Afast.
2C-0059 ARTHUR CERQUEIRA VALERIO CONSELHEIRO ADMINISTRACAO Ativo
11/07/2023 8.763,66 CONSELHO ADMINISTRATIVO
4950 HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) SEM INSS 0,00 8.763,66 5100 IRRF 27,50 1.334,29
B946 VALOR A DEDUZIR DE IRRF SIMPLIFICADO FOLHA 0,00 607,20 B
FGTS eSocial 0,00 Descontos 1.334,29 Liquido 7.429,37
FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa 0,00 Base IRRF 8.763,66
FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro 0,00 Base IRRF 13° 0,00
FGTS Rescisoério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado 0,00 Base IRRF Férias 0,00
FGTS 13° Rescisério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc) 0,00 Base IRRF PLR 0,00
FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado 0,00 Base Sal. Fam. 0,00
Base FGTS eSocial 0,00 Base INSS - GPS 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00
Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00
Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore 0,00
Base FGTS Resc. eSocial 0,00
Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00
Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00
Base IRRF PLR Anual 0,00
Proventos 8.763,66
2C-0060 ANA PAULA DE MAGALHAES ALBUQUERQUE LIMA CONSELHEIRO ADMINISTRACAO Ativo
11/07/2023 8.763,66 CONSELHO ADMINISTRATIVO
4950 HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) SEM INSS 0,00 8.763,66 5100 IRRF 27,50 1.334,29
B946 VALOR A DEDUZIR DE IRRF SIMPLIFICADO FOLHA 0,00 607,20 B
FGTS eSocial 0,00 Descontos 1.334,29 Ligquido 7.429,37
FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa 0,00 Base IRRF 8.763,66
FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro 0,00 Base IRRF 13° 0,00
FGTS Rescisério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado 0,00 Base IRRF Férias 0,00
FGTS 13° Rescisério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc) 0,00 Base IRRF PLR 0,00
FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado 0,00 Base Sal. Fam. 0,00
Base FGTS eSocial 0,00 Base INSS - GPS 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00
Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00
Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore 0,00
Base FGTS Resc. eSocial 0,00
Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00
Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00
Base IRRF PLR Anual 0,00
Proventos 8.763,66
2C-0061 MAURICIO RENATO DE SOUZA CONSELHEIRO FISCAL Ativo
10/07/2023 8.763,66 CONSELHO FISCAL PR
4961 HONORARIOS CONSELHEIROS (FISCAL) 0,00 8.763,66 5100 IRRF 27,50 1.334,29
B946 VALOR A DEDUZIR DE IRRF SIMPLIFICADO FOLHA 0,00 607,20 B
FGTS eSocial 0,00 Descontos 1.334,29 Liquido 7.429,37
FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa 1.752,73 Base IRRF 8.763,66
FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro 0,00 Base IRRF 13° 0,00
FGTS Rescisério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado 0,00 Base IRRF Férias 0,00
FGTS 13° Rescisério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc) 1.752,73 Base IRRF PLR 0,00
FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado 0,00 Base Sal. Fam. 0,00
Base FGTS eSocial 0,00 Base INSS - GPS 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00
Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00
Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore 8.763,66
Base FGTS Resc. eSocial 0,00
Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00
Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00
Base IRRF PLR Anual 0,00
Proventos 8.763,66
2C-0062 VALDER RIBEIRO DE MOURA CONSELHEIRO ADMINISTRACAO Ativo
11/07/2023 8.763,66 CONSELHO ADMINISTRATIVO
4954 HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) 0,00 8.763,66 5100 IRRF 27,50 1.334,29
B946 VALOR A DEDUZIR DE IRRF SIMPLIFICADO FOLHA 0,00 607,20 B
FGTS eSocial 0,00 Descontos 1.334,29 Ligquido 7.429,37
FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 INSS Empresa 1.752,73 Base IRRF 8.763,66
FGTS Indeniz. eSocial 0,00 INSS Terceiro 0,00 Base IRRF 13° 0,00
FGTS Rescisério eSocial 0,00 INSS SAT Ajustado 0,00 Base IRRF Férias 0,00
FGTS 13° Rescisdério eSocial 0,00 INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc) 1.752,73 Base IRRF PLR 0,00
FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00 INSS Segurado 0,00 Base Sal. Fam. 0,00
Base FGTS eSocial 0,00 Base INSS - GPS 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00
Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00
Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00 Base INSS Pro-Labore 8.763,66
Base FGTS Resc. eSocial 0,00
Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00
Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00
Base IRRF PLR Anual 0,00
Proventos 8.763,66
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA

AV RIO BRANCO

407 408 409 410;
18.738.727/0002-17

Chapa - Nome do Funcionédrio

1 SALA:

401 402 403 404 405; : 406
RIO DE JANEIRO RJ

5/2025 Cx:0

Per: FOLHA MENSAL

FOLHA ANALITICA

PRE-SAL PETROLEO S.A. - PPSA

Inicio - Fim Ult. Afast.

V.12.1.2406.267
22/05/2025 07:00:40

LUIS FERNANDO PAROLI SANTOS

Admissédo Demisséo
2C-0064

01/05/2025

4954 HONORARIOS CONSELHEIROS
FGTS eSocial

FGTS 130. Sal. eSocial

FGTS Indeniz. eSocial

FGTS Rescisério eSocial
FGTS 13° Rescisério eSocial
FGTS Indeniz. Resc. eSocial
Base FGTS eSocial

Base FGTS 130. Sal. eSocial
Base FGTS Indeniz. eSocial
Base FGTS Resc. eSocial
Base FGTS 13° Resc. eSocial
Base FGTS Ind Resc. eSocial
Base IRRF PLR Anual
Proventos

8.763,66
(ADM)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8.763,66

Descontos

INSS Empresa

INSS Terceiro
INSS SAT Ajustado

INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)

INSS Segurado
Base INSS - GPS

Base INSS 13° - GPS
Base INSS Pro-Labore

CONSELHEIRO ADMINISTRACAO
CONSELHO ADMINISTRATIVO
8.763,66

2.410,01
1.752,73
0,00
0,00
1.752,73
0,00
0,00
0,00
8.763,66

5100 IRRF
Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias
Base IRRF PLR
Base Sal. Fam.
Num. Depend. IRRF

6.353,65
8.763,66
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00

2.410,01
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA FOLHA ANALITICA V.12.1.2406.267
AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405; : 406 40 PRE-SAL PETROLEO S.A. - PPSA Emissé&o: 22/05/2025 07:00:40
18.738.727/0002-17 Comp:05/2025 Cx:0 Per:FOLHA MENSAL Secado: 2

TOTAIS DA SEGAO
Cod Descrigédo N.F. Ref Valor Cod Descricao N.F. Ref Valor

4950 HONORARIOS CONSELHEIROS

(ADM) SEM INSS 4 0,00 35.054,64 5100 IRRF 9 0,00 13.004,55

4951 HONORARIOS CONSELHEIROS (FISCAL) SEM I 1 0,00 8.763,66 8950 INSS HONORARIOS 1 0,00 897,31
4954 HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) 2 0,00 17.527,32
( 2

7

4961 HONORARIOS CONSELHEIROS (FISCAL) 0,00 17.527,32

B946 VALOR A DEDUZIR DE IRRF SIMPLIFICADO F 0,00 4.250,40 B

FGTS eSocial 0,00 Descontos 13.901, 86 Liquido 64.971,08
FGTS 130. Sal. eSocial 0,00

FGTS Indeniz. eSocial 0,00

FGTS Rescisério eSocial 0,00

FGTS 13° Rescisbério eSocial 0,00

FGTS Indeniz. Resc. eSocial 0,00

Base FGTS eSocial 0,00

Base FGTS 130. Sal. eSocial 0,00

Base FGTS Indeniz. eSocial 0,00

Base FGTS Resc. eSocial 0,00

Base FGTS 13° Resc. eSocial 0,00

Base FGTS Ind Resc. eSocial 0,00

Base IRRF PLR Anual 0,00

Proventos 78.872,94

Total de Funcionarios 9 Ativos 9 Demitidos 0
Serv. Militar 0 Af. Previdéncia 0 Aviso Prévio 0
Férias 0 Af. Ac. Trabalho 0 Lic. sem Vencto 0
Outros 0 Lic. Remunerada 0 C/ Dem. més 0
Licenca Paternidade 0 Transf. no Més 0 C/ Resc. Compl. 0
Apos. Invalidez 0 Recesso Remunerado de Estagio 0 Licenca Maternidade 0
Contrato de Trabalho Suspenso 0 Doenga Ocupacional 0 Licenca Mater. Compl. 180 dias 0
Admissdo Préximo Més 0
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.054,64
.763,66
.527,32
.527,32
.250,40

.901,86

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
Q SBS QUADRA 2,12,BLOCO E SALA 206 SLJ PARTE Ul2 BRA EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GAS

18.738.727/0002-17

HONORARIOS
HONORARIOS

CONSELHEIROS
CONSELHEIROS
HONORARIOS CONSELHEIROS
HONORARIOS CONSELHEIROS
VALOR A DEDUZIR DE IRRF

eSocial
130. Ssal.
Indeniz.

eSocial
eSocial

Rescisério eSocial
13°
Indeniz.
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
IRRF

Rescisério eSocial
Resc. eSocial
eSocial

130. Sal.

Indeniz.

eSocial
eSocial
Resc. eSocial
13°
Ind Resc.
PLR Anual

Resc. eSocial

eSocial

Proventos

FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base

Dep.

13° Dep.

(SEFIP)

(SEFIP)
(SEFIP)
(SEFIP)
(SEFIP)
(SEFIP)

Dep.
13° Dep.
Rescisdo
13° Rescisao
Menor Apr.
13° Menor Apr.

Verde e Amarelo
13°
Ant.
13° Ant. Verde/Amar.
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS

Verde e Amarelo
Verde e Amarelo

13°

(SEFIP)

13° (SEFIP)

Menor Apr. (SEFIP)

13° Menor Apr. (SEFIP)
Verde e Amarelo

13° Verde/Amar.

13° Ant. Verd.Am.
Afast.

Ativos

13°
Demitidos

13° Demitidos
Resc. (SEFIP)

13° Resc. (SEFIP)
Ant. Verde/Amar.

Ativos

Total de Funcionarios
Militar

Serv.

Férias

Outros

Licenca Paternidade

Apos.

Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Admissdo Préximo Més

Comp: 05/2025

ADM) SEM INS
FISCAL) SEM
ADM)

FISCAL)
SIMPLIFICADO

Cx: 0

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
78.872,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Per: FOLHA MENSAL

Descontos
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS Segurado
Estorno INSS
INSS - GPS
Base

Empresa
SAT

Terceiro
Total
SAT Ajustado

Base

Base
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS
INSS

13°
13°
Ac. Teto
Ac. Teto
15 Anos

13°
20 Anos
13°
25 Anos
13°

Auton.

Ativos
Af.
Af. Ac.
Licenca

Previdéncia
Trabalho
Remunerada
Transf. no Més
Recesso

Doenca Ocupacional

FOLHA ANALITICA

(Emp+SAT+Terc)

(Emp+SAT_Ajust+Terc)

INSS Verde/Amar.
INSS 13 Ver.Ama.
- Envelope

- GPS

- Envelope

13°

15 Anos
20 Anos
25 Anos
N Exp. Risco

13° N Exp. Risco

Pro-Labore

Cod Descrigéao
5100 IRRF
8950 INSS HONORARIOS

7.010,93

-

-

35.

Remunerado de Estéagio

0,00
0,00

.010,93

0,00

.010,93

897,31
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

054, 64

©O o o o o o w

Liquido

Base
Base
Base
Base
Base
Num.

IRRF
IRRF
IRRF
IRRF
sal.
Depend.

13°

PLR
Fam.

Demitidos

Aviso Prévio

Licenca
C/ Dem.
C/ Resc.
Licenca
Licencga

no més

Compl.

Mater.

Férias

IRRF

sem Vencto

Maternidade

Compl.

Emissdo: 22/05/2025 07:00:40
??
CF. Ref Valor
9 0,00 13.004,55
1 0,00 897,31
64.971,08
78.872,94
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00

180 dias

V.12.1.2406.267
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